Постановление № 01-08-5766/1 от 02.09.2011

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование Управлению
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Сургуту

В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города         от 07.10.2009 № 604-IVДГ (с изменениями от 27.05.2011 № 53-VДГ), распоряжениями Администрации города Сургута от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151),     от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Передать с 18.07.2011 в безвозмездное пользование Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту муниципальное имущество: Нежилое здание. Стрелковый полигон. Административное здание на 20 рабочих мест с сауной и бассейном, общей площадью 305 кв. метра, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,       город Сургут, Восточно-Сибирское месторождение, для осуществления уставных целей.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) подготовить документы о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города									       Д.В. Попов